РЕЗУЛТАТИ
од испитот одржан на 7.06 2023 година по предметите

	ПРОЕКТИРАЊЕ НА ПРОИЗВОДНИ ПРОЦЕСИ
1. Ивана Велјановска		1042	8 (осум)
2. Јана Кроневска		1059	8 (осум)
3. Сара Велковска		  979	8 (осум)
4. Кристина Крстевска	    31	7 (седум)
5. Мартина Ѓорѓиевска	  985	7 (седум)
6. Бесим Алими		1036	7 (седум)
7. Јетон Јашари		  257	7 (седум)
8. Едина Шабановиќ		  969	6 (шест)
9. Есат Рушити		1007	6 (шест)

УПРАВУВАЊЕ СО ПРОЕКТИ

1. Јована Симиќ		  977	8 (осум)
2. Бетим Алиу		1040	8 (осум)
3. Катерина Блажевска	  875	7 (седум)
4. Анастасија Стојкоска	  967	6 (шест)

МЕНАЏМЕНТ

1. Анастазија Велковска	1260	7 (седум)
2. Анастасиа Чекичевска	1167	6 (шест)


Останатите кандидати не го положиле испитот.


12.06.2023						        Предметен наставник,
							Проф. д-р Мира Станкевиќ Шуманска

